MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000
(35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br

RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO

FESTIVAL PASSA QUATRO GASTRONOMIA 2024– 14ª EDIÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico torna público o
resultado FINAL do Chamamento Público Simplificado, conforme disposto no Decreto
Municipal DECRETO Nº 11.597, DE 28 DE MAIO DE 2024.

Parceiro Comerciante de Comidas e Bebidas Servidas ao Público: 20 vagas

Stands 8x6: 2 vagas
Cervejaria Napoleão – CNPJ: 48.691.181/0001-76
Sushi Porão – CNPJ: 19.418.597/0001-17

Stands 4x6: 10 vagas
Kaporanga – CNPJ: 23.557.322/0001-31
Bar Travessia – CNPJ: 49.903.036/0001-74
Pesqueiro do Carlão – CNPJ: 42.109.699/0001-72
Restaurante da Andréia  – CNPJ: 18.916.388/0001-30
Varejo Tab – CNPJ: 46.479.340/0001-48
Encanto Doce – CNPJ: 41083727/0001-67
Japas Lanche – CNPJ: 51.252.181/0001-84
Deck 18 – CNPJ: 55.426.653/0001-29
A Casa do Chocolate– CNPJ: 08.766.591/0001-03
Doce sabor – CNPJ: 30.783.816/0001-08.

Stands 3x6: 08 vagas
Cava Livros – CNPJ:35.403.925/0001-68.
Mutto – CNPJ: 30.870.659/0001-60.
Empório Árabe – CNPJ: 55.427.125/0001-94.
Comidinhas do Papai – CNPJ: 18.968.638/0001-86.
Nuestra Casa – CNPJ: 43.094.981/0001-96.

Parceiro Expositor/Comerciante de Produtos Locais - Espaço Individual : 03 vagas
Nenhum Inscrito.

Parceiro Expositor/Comerciante de Produtos Locais – Empório Coletivo: 16 vagas
Marilda Ribeiro - CPF: 012.944.806-00.
Doces Castelo  - CPF: 029.134.326-03.
Arte Livre e Mosaico  - CNPJ: 11.569.656/0001-46.
Márcia Mira Mancilha Carvalho - CPF: 929384506-72.
Eliane Nascimento - CPF:  027.393.436-80.
Doce Afeto - CPF:  467.389.198-83.

Parceiro em Serviços de Recreação e Lazer para Crianças: 01 Vaga
Esther Baptista Reis – CNPJ: 55.463.641/0001-74.

http://www.passaquatro.mg.gov.br/

MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000
(35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br

Parceiro Produtor ou Distribuidor Fornecedor de Bebidas aos Estabelecimentos
Participantes: 06 vagas
Produtor ou distribuidor de chopp e cervejas artesanais ou especiais com sede fora do
Município: 01
Clube das Cervejas Sul de Minas: Valor da proposta: R$ 58.175 (RECEPCIONADO).
Coli Chopp Sao Lourenço LTDA - CNPJ: 31.332.754/0001-72 – Valor da proposta: R$ R$
41.000,00 (2º colocado – cadastro reserva).
Nadia Cristina Silva Domingos – Comércio de Bebidas -Grupo Chopp Ecobier/Mantibier –
CNPJ: 51.484.958/0001-36 – Valor da proposta: R$ 35.000,00 (3º colocado – cadastro
reserva).

Produtor de chopp e cervejas artesanais com sede neste Município: 03
Heeler Beer – CNPJ: 34.628.036/0001-36 – Valor da proposta: R$ 2.500,00.

Produtor de cachaças com sede neste Município: 01
Cachaça Excelência – CNPJ: 26.934.582/0001-77 – Valor da proposta: R$ 1.000,00.

Produtor de Vinhos, por produtor ou distribuidor sediado dentro ou fora do
Município: 01
Nenhum Inscrito.

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico, representada
pela secretária Érica Ferreira Rodrigues, torna público e automaticamente recepcionados
todos os descritos acima como parceiros do Município para realização da 14ª Edição do
Festival Passa Quatro Gastronomia.

Passa Quatro, 13 de Junho de 2024.

Érica Ferreira Rodrigues
Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Desenvolvimento Econômico

http://www.passaquatro.mg.gov.br/